
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-07-04-000171-b

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: dgf.prozorro.sale

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець електронних
торгів набув право участі в електронних торгах: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-
Тендер»

Номер лоту: F42GL29191

Власник активів (майна) (найменування банку - замовника): Публічне акціонерне товариство
"Діамантбанк"

Статус: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 30.07.2018 09:43:47

Дата та час завершення електронного аукціону: 30.07.2018 16:44:58

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Банкомати та банківське обладнання у
кількості 109 одиниць, саме: Банкомат WincorNixdorf ProCash 2050 (4 номинала купюр)
інв.№7704;Банкомат NCR 5877 PersonalS-77 інв.№7719;Банкомат ProCash 2050e/4MMD
інв.№7812;Банкомат NCR 5877 PersonaS-77 інв.№7813;Банкомат ProCash 2050xe
інв.№8510;Банкомат NCR 5877 PersonaS-77 інв.№8688;Банкомат ProCash 2050xe
інв.№9046;Банкомат ProCash 2050xe інв.№9619;Банкомат ProCash 2050xe інв.№9686;Банкомат
ProCash 1500xe інв.№9978;Банкомат NCR PersonaS 77 інв.№10410;Банкомат ProCash 1500 xe
інв.№10761;Банкомат Pro Cach 1500 xe інв.№11395;Банкомат ProCash 1500xe інв.№12311;Банкомат
ProCash 1500xe інв.№12312;Банкомат ProCash 2050 xe інв.№12340;Банкомат інв.№14299;Банкомат
NCR 5877-0301-7490 інв.№14531;Банкомат інв.№17309;Банкомат ProCash інв.№18219;Банкомат
ProCash інв.№18220;Банкомат ProCash інв.№18221;Банкомат ProCash інв.№18222;Банкомат
ProCash1500 інв.№18223;Банкомат ProCash 2050 інв.№18224;Банкомат ProCash
інв.№18225;Банкомат зовнішній інв.№18226;Банкомат зовнішній інв.№18227;Банкомат зовнішній
інв.№18228;Банкомат Pro Cash2000 xe інв.№22525;Банкомат Pro Cash2000 xe інв.№22526;Банкомат
NCR 5877 інв.№22900;Банкомат Wincor ProCash інв.№23137;Банкомат Wincor ProCash
інв.№24659;Банкомат Wincor ProCash інв.№24660;Банкомат Wincor ProCash інв.№24661;Банкомат
Wincor ProCash інв.№24662;Банкомант ProCash 2000xe (Харьків) інв.№25835;Банкомант ProCash
2000xe (Харьків) інв.№25836;Банкомат Wincor ProCash 2000xe інв.№25889;Банкомат Wincor ProCash
2000xe інв.№25890;Банкомат Wincor ProCash 2000xe інв.№25891;Банкомат Wincor ProCash 2000xe
інв.№25892;Банкомат Wincor ProCash 2000xe інв.№25893;Банкомат Wincor ProCash 2000xe
інв.№25894;Банкомат Wincor ProCash 2000xe інв.№25895;Банкомат Wincor ProCash 2000xe
інв.№25896;Банкомат Wincor ProCash 2000xe інв.№25900;Банкомат Wincor ProCash 2000xe



інв.№25902;Банкомат Wincor ProCash 2000xe інв.№25903;Банкомат ProCash 2000xe
інв.№26630;Банкомат ProCash 2000xe інв.№26631; Бокс депозитний 60мм, № 27706; Бокс
депозитний 65мм, № 27737; Бокс депозитний 65мм, № 27794; Бокс депозитний 65мм, № 27843; Бокс
депозитний 65мм, № 27863; Бокс депозитний 65мм, № 27864; Бокс депозитний 65мм, № 27875; Бокс
депозитний 65мм, № 27876; Бокс депозитний 65мм, № 27877; Бокс депозитний 65мм, № 27878; Бокс
депозитний 65мм, № 27879; Бокс депозитний 65мм, № 27880; Бокс депозитний 65мм, № 27881; Бокс
депозитний 65мм, № 27889; Бокс депозитний 65мм, № 27895; Бокс депозитний 65мм, № 27901; Бокс
депозитний 65мм, № 27920; Бокс депозитний 65мм, № 27921; Бокс депозитний 65мм, № 27930; Бокс
депозитний 65мм, № 27937; Депозитарій, № 28882 ; Бокс депозитний 100мм, № 29081; Бокс
депозитний 100мм, № 29086; Бокс депозитний 100мм, № 29095; Бокс депозитний 100мм, № 29098;
Бокс депозитний 100мм, № 29112; Бокс депозитний 100мм, № 29113; Бокс депозитний 100мм, №
29114; Бокс депозитний 100мм, № 29115; Бокс депозитний 100мм, № 29116; Бокс депозитний
100мм, № 29127; Бокс депозитний 100мм, № 29157; Бокс депозитний 100мм, № 29158; Бокс
депозитний 100мм, № 29185; Бокс депозитний 100мм, № 29249; Бокс депозитний 100мм, № 29250;
Бокс депозитний 100мм, № 29256; Бокс депозитний 250мм, № 29600; Бокс депозитний 250мм, №
29601; Бокс депозитний 250мм, № 29602; Бокс депозитний 250мм, № 29603; Бокс депозитний
250мм, № 29604; Бокс депозитний 250мм, № 29605; Бокс депозитний 250мм, № 29606; Бокс
депозитний 250мм, № 29607; Бокс депозитний 250мм, № 29608; Бокс депозитний 250мм, № 29609;
Бокс депозитний 300мм, № 31099; Бокс депозитний 300мм, № 31100; Бокс депозитний 300мм, №
31101; Бокс депозитний 300мм, № 31102; Бокс депозитний 300мм, № 31103; Бокс депозитний
300мм, № 31104; Бокс депозитний 300мм, № 31105; Бокс депозитний 300мм, № 31106; Бокс
депозитний 300мм, № 31107; Бокс депозитний 300мм, № 31108.

Початкова (стартова) ціна лоту: 294 092.86 ГРН, з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Ціна продажу лоту: 85 000.00 ГРН, з ПДВ

Крок: 1%

Розмір гарантійного внеску: 14 704.64 ГРН

Переможець: Учасник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРО.ТЕХ.КОМ."
#41681066

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту ЕТС ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити банку для сплати коштів за придбані активи (майно) вказано за посиланням:
www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронному аукціоні:

http://www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya


заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю від оператора, через електронний
майданчик якого переможець набув право участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем банку:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронних торгів сформовано: 30.07.2018 16:44:58

Переможець торгів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРО.ТЕХ.КОМ."

Переможець електронних торгів зобов'язується:
- здійснити повну оплату коштів за лот, які повинні надійти на рахунок банку (банків) не пізніше кінця 18
(вісімнадцятого) робочого дня з дати формування ЦБД протоколу електронного аукціону;
- підписати договір купівлі-продажу/відступлення права вимоги придбаного активу(вів)(майна) протягом 20 (двадцяти)
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону, з урахуванням п. 7.21 Регламенту
ЕТС.

Переможець електронних торгів:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронних торгах:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування банку - замовника:

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію банку



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


